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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i 
vpg A, B, C, Dam, Veteran Y och Ä samt Junior. 
Vpg A 
Guld Mats Marmlind Eltskyttesällskapet 
Silver Nikola Bokan Uppl Väsby psk 
Brons Mattias Hällgren Pk Svea Ing1 

Dam C 
Guld Alexis Hestell Södertälje Pk  
Silver Liselott Såmark Sthlmspolisens Skf 
Brons Maud Rylander Sthlmspolisens Skf 

Vpg B 
Guld Nikola Bokan Uppl Väsby psk 
Silver Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 
Brons Adam Ström Handens psk 

Veteran Yngre C 
Guld Lennart Rehnström Sthlmspolisens Skf 
Silver Seppo Hakola Upsala Sk 
Brons Kenneth Praméus Sthlmspolisens Skf 

Vpg C 
Guld Nikola Bokan Uppl Väsby psk 
Silver Pontus Nordgren Sthlmspolisens Skf 
Brons Henrik Carnborg Pk Svea Ing1 

Veteran Äldre C 
Guld Torbjörn Wulff LM Ericssons Pk 
Silver Arturo Miranda Atlas Copco Pk 
Brons Ove Andersson Sthlmspolisens Skf 

Lag 
Guld Sthlmspolisens Skf 1 
Silver Mälarhöjdens Ps 
Brons Sthlmspolisens Skf 2 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar sponsrade av SAFE4U (www.safe4u.se) skickas ut 
föreningsvis till bästa fjärdedelen i varje klass.  

 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 276 4 st 267 12 st 
Vapengrupp B 279 3 st 267 8 st 
Vapengrupp C 279 14 st 273 15 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Görgen Görtz Willy Palm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 14 st 
SIG9 10 st 
Pa9 5 st 
N7 3 st 
CZ9 2 st 
C45 2 st 
FT9 2 st 
STI9 1 st 
Pa45 1 st 
Ca45 1 st 
FT45 1 st 
C9 1 st 
Totalt 43 st 

Vapengrupp B 
Pa 7 st 
Bn 3 st 
SW38R 3 st 
GSP 2 st 
N9 2 st 
Un 2 st 
SW357 2 st 
C357R 1 st 
SIG9 1 st 
Hä 1 st 
Ma32R 1 st 
Ma357 1 st 
Ru357 1 st 
Mo 1 st 
Totalt 28 st 

Vapengrupp C 
Fe 25 st 
Hä 18 st 
Un 13 st 
Pa 7 st 
Bn 7 st 
Mo 6 st 
SAKO 3 st 
GSP 2 st 
FAS 1 st 
Ru 1 st 
MG 1 st 
Ag 1 st 
Totalt 85 st  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 N7 45 47 45 48 48 46 279 S 250:- 
2 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 STI9 44 46 45 46 47 48 276 S 150:- 
3 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 49 46 45 47 43 46 276 S 150:- 
4 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 N9 47 43 49 46 47 44 276 S 150:- 
5 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 43 45 48 49 46 42 273 B 125:- 
6 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 N9 44 45 43 46 49 45 272 B 100:- 
7 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 N9 44 45 47 46 43 45 270 B 
8 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 Pa9 42 46 47 50 42 43 270 B 
9 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 FT9 45 42 47 46 43 46 269 B 
10 Grip Mikael Gripen Pk 41585 N9 43 44 45 44 46 45 267 B 
11 Hallqvist Christoffer Lövsta skf 31350 FT9 41 44 47 46 45 44 267 B 
12 Hanna Ziad Uppl Väsby psk 39588 SIG9 45 46 48 41 42 43 265  
13 Sideryd Richard Handens psk 5877 N9 48 41 44 43 42 46 264  
14 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Ca45 42 44 43 45 45 45 264  
15 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 N9 43 43 45 42 48 41 262  
16 Kowalski Peter Borgens sg 21544 SIG9 45 40 46 43 44 42 260  
17 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 42 39 46 44 40 48 259  
18 Eloranta Max Bromma pk 39322 C45 46 42 44 45 40 42 259  
19 Olsson Jimmy Mälarhöjdens ps 41336 SIG9 43 43 40 43 43 44 256  
20 Ström Adam Handens psk 17653 FT45 44 48 41 44 40 39 256  
21 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 SIG9 42 47 45 36 42 42 254  
22 Lindström Viktor Mälarhöjdens ps 41681 Pa9 40 43 41 41 48 41 254  
23 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 N9 42 43 40 41 42 44 252  
24 Adolfsson Lars Fridhemsplans Psk 26433 C45 42 44 40 40 35 42 243  
25 Lodén Mats Össeby Pk 13702 N7 30 42 44 36 44 37 233  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Vennberg Stefan Södertälje pk 6669 Pa9 49 45 49 42 45 45 275 B 150:- 
2 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 N7 47 47 46 42 44 45 271 B 125:- 
3 Saukko Kari Salems pk 12568 N9 45 40 45 46 44 43 263  100:- 
4 Sandvold Joakim Pk Ena 1239 SIG9 44 41 43 40 47 40 255  
5 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 45 41 40 44 40 44 254  
6 Svedberg Carl Sthlmspolisens Skf 27704 SIG9 40 39 45 40 42 45 251  
7 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Pa9 41 42 42 40 40 41 246  
8 Bermar Christer Handens psk 37161 Pa9 37 42 38 38 48 38 241  
9 Lindberg Mikael Handens psk 39420 N9 41 33 32 40 39 43 228  
10 Hakola Seppo Upsala sk 8981 N9 34 38 38 35 41 35 221  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hammarlund Patrik Mälarhöjdens ps 41333 SIG9 45 44 44 48 46 45 272 B 150:- 
2 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 SIG9 43 45 46 45 47 44 270 B 125:- 
3 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 CZ9 46 46 42 47 50 38 269 B 100:- 
4 Stener Jan Mälarhöjdens ps 42119 Pa45 46 46 40 45 47 42 266  
5 Morling Johan Uppl Väsby psk 42550 SIG9 43 38 44 44 42 40 251  
6 Stendahl Alex Uppl Väsby psk 42542 SIG9 36 38 41 35 46 39 235  
7 Stefansson Mikael Katarina psf 41735 CZ9 37 41 36 38 35 36 223  
8 Pejlert Fredrik Rosersbergs Pk 40181 C9 35 25 29 34 31 15 169  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 49 47 48 46 48 49 287 S 200:- 
2 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 Ma32R 45 47 48 49 48 48 285 S 150:- 
3 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 44 45 45 49 48 48 279 S 100:- 
4 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 48 45 45 48 46 46 278 B 100:- 
5 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 Ma357 46 45 43 46 46 45 271 B 
6 Sideryd Richard Handens psk 5877 Bn 44 45 45 43 48 44 269 B 
7 Grip Mikael Gripen Pk 41585 Pa 44 42 43 46 46 46 267 B 
8 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 Ru357 43 49 42 45 43 45 267 B 
9 Nelson Gary E Uppsala Hf 35236 Pa 40 43 49 43 44 46 265  
10 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 Pa 44 48 44 45 37 46 264  
11 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 GSP 43 40 42 41 44 44 254  
12 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 N9 39 41 40 44 40 43 247  
13 Lodén Mats Össeby Pk 13702 SW357 37 44 40 45 41 36 243  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 47 44 44 46 46 43 270 B 175:- 
2 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 45 45 43 43 46 46 268 B 150:- 
3 Hakola Seppo Upsala sk 8981 N9 43 44 41 46 45 45 264  125:- 
4 Persini Alessandro Tyresö skf 720 Un 42 40 49 41 45 43 260  100:- 
5 Bermar Christer Handens psk 37161 Mo 39 46 46 44 43 42 260  
6 Sälgblad Anders Lövsta skf 18389 C357R 38 41 46 46 45 42 258  
7 Dahlin Patrik Bromma pk 37359 SIG9 39 44 45 40 43 43 254  
8 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 Pa 36 46 41 46 43 38 250  
9 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 42 36 41 43 41 42 245  
10 Wiklander Anders Sthlmspolisens Skf 12466 SW38R 31 43 46 45 38 42 245  
11 Lindberg Mikael Handens psk 39420 SW38R 34 45 43 39 44 33 238  
12 Skogh Cornelia Handens psk 33884 SW38R 36 36 43 37 40 42 234  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 Pa 45 44 46 44 43 45 267 B 150:- 
2 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 SW357 43 41 40 41 48 43 256  
3 Hestell Alexis Södertälje pk 40040 Un 27 48 46 41 46 46 254  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 46 47 49 48 49 46 285 S 250:- 
2 Nordgren Pontus Sthlmspolisens Skf 20348 Pa 48 47 49 47 44 49 284 S 200:- 
3 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 Fe 47 46 48 46 48 47 282 S 150:- 
4 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 Fe 47 46 49 46 48 45 281 S 150:- 
5 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 48 49 45 44 45 49 280 S 100:- 
6 Ek Tommy Bålsta ss 36423 Fe 49 47 46 46 47 45 280 S 100:- 
7 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 47 46 48 47 47 44 279 S 
8 Hallqvist Christoffer Lövsta skf 31350 Mo 45 46 46 46 46 49 278 B 
9 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 MG 44 48 46 45 47 46 276 B 
10 Adolfsson Lars Fridhemsplans Psk 26433 Fe 45 47 49 45 44 46 276 B 
11 Olsson Jimmy Mälarhöjdens ps 41336 Fe 46 45 44 49 45 45 274 B 
12 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 Pa 46 46 44 42 47 48 273 B 
13 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 46 47 46 45 43 46 273 B 
14 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 Fe 47 45 47 44 45 45 273 B 
15 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 Fe 43 39 48 45 48 48 271  
16 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 Fe 41 47 46 44 46 47 271  
17 Sideryd Richard Handens psk 5877 Fe 43 37 47 49 47 47 270  
18 Lindström Viktor Mälarhöjdens ps 41681 Fe 45 41 48 46 44 46 270  
19 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 43 43 45 49 46 44 270  
20 Grip Mikael Gripen Pk 41585 Pa 45 46 44 43 43 48 269  
21 Hanna Ziad Uppl Väsby psk 39588 Un 47 46 42 45 43 46 269  
22 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Bn 46 44 44 43 45 45 267  
23 Eloranta Max Bromma pk 39322 Ru 41 47 42 43 47 46 266  
24 Lodén Mats Össeby Pk 13702 Fe 42 39 40 41 43 49 254  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Elgeryd Tomas Sthlmspolisens Skf 44106 Bn 47 49 48 45 43 47 279 S 175:- 
2 Vennberg Stefan Södertälje pk 6669 Un 46 46 47 49 43 47 278 B 150:- 
3 Saukko Kari Salems pk 12568 Mo 45 49 45 48 44 45 276 B 125:- 
4 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 45 43 46 47 48 46 275 B 100:- 
5 Bermar Christer Handens psk 37161 Bn 48 47 45 43 44 47 274 B 100:- 
6 Sälgblad Anders Lövsta skf 18389 Un 44 45 46 42 49 45 271  
7 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 45 45 44 45 47 45 271  
8 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 Fe 42 46 46 43 46 45 268  
9 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 41 45 43 41 48 48 266  
10 Wiklander Anders Sthlmspolisens Skf 12466 Hä 46 43 42 47 42 44 264  
11 Dahlin Patrik Bromma pk 37359 FAS 44 43 41 46 45 44 263  
12 Sandvold Joakim Pk Ena 1239 GSP 43 44 43 43 42 46 261  
13 Lindberg Mikael Handens psk 39420 Hä 36 46 42 41 44 45 254  
14 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 Pa 48 41 43 36 40 45 253  
15 Hellsén Paolo Sthlmspolisens Skf 7071 Bn 36 41 43 32 33 41 226  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hammarlund Patrik Mälarhöjdens ps 41333 Fe 48 46 45 47 44 49 279 S 200:- 
2 Österberg Lars Göte Bromma pk 42646 Fe 49 47 41 46 47 43 273 B 150:- 
3 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 Mo 46 43 45 47 44 43 268  150:- 
4 Stendahl Alex Uppl Väsby psk 42542 Fe 45 42 46 41 45 47 266  100:- 
5 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 Fe 44 43 45 45 44 44 265  100:- 
6 Kim Gera Södertälje pk 40038 Pa 45 44 44 47 39 45 264  100:- 
7 Söderberg Martin Bålsta ss 41901 Fe 44 44 45 40 47 43 263  
8 Holmberg Johannes Sthlmspolisens Skf 44116 Hä 45 46 40 45 41 45 262  
9 Morling Johan Uppl Väsby psk 42550 Fe 48 43 42 40 45 44 262  
10 Bollmark Martin Mälarhöjdens ps 41689 Mo 46 37 45 41 47 43 259  
11 Tuvell Olle Sthlmspolisens Skf 42049 Mo 41 43 45 41 42 44 256  
12 Tcepliaev Konstantin Sthlmspolisens Skf 44097 Hä 40 43 39 46 40 46 254  
13 Stefansson Mikael Katarina psf 41735 Un 40 37 40 41 44 43 245  
14 Avakova Albina Södertälje pk 42699 Un 41 42 44 42 37 39 245  
15 Lokvist Anette Bålsta ss 41902 Bn 42 40 44 41 39 37 243  
16 Kjellander Carl-Johan Sthlmspolisens Skf 44098 Hä 37 45 36 36 41 43 238  
17 Pejlert Fredrik Rosersbergs Pk 40181 Un 25 39 45 42 43 38 232  
18 Boström Björn Sthlmspolisens Skf 39796 Hä 33 35 41 35 32 37 213  
19 Fahlstedt Annsophie Bromma pk 43782 Un 27 37 29 40 36 37 206  
20 Olander Ulf Katarina psf 43911 Hä 30 34 35 29 37 34 199  
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Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 46 47 43 48 49 46 279 S 100:- 

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 45 46 39 41 47 43 261  150:- 
2 Hägbom Michaela Sthlmspolisens Skf 23054 Hä 40 42 47 47 44 40 260  100:- 
3 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 45 47 46 38 43 40 259  
4 Skogh Cornelia Handens psk 33884 Hä 39 36 41 41 41 41 239  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hestell Alexis Södertälje pk 40040 Fe 47 46 47 45 46 48 279 S 150:- 
2 André Nilsson Lova Sthlmspolisens Skf 44110 Hä 44 41 39 42 44 44 254  
3 Edvinsson Berit Sthlmspolisens Skf 44112 Hä 26 35 25 36 33 36 191  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 47 46 46 49 48 46 282 S 150:- 
2 Hakola Seppo Upsala sk 8981 SAKO 43 47 46 48 48 48 280 S 125:- 
3 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 44 46 48 48 46 47 279 S 100:- 
4 Brink Kjell Katarina psf 1911 Un 47 44 47 48 46 46 278 B 
5 Nelson Gary E Uppsala Hf 35236 Pa 47 47 45 46 45 47 277 B 
6 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 46 43 42 46 45 43 265  
7 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 46 43 43 44 41 47 264  
8 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 38 44 47 44 45 46 264  
9 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 Fe 39 46 41 42 43 42 253  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 47 45 46 46 47 43 274 B 150:- 
2 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 43 45 43 45 46 46 268  125:- 
3 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 45 44 45 41 46 44 265  100:- 
4 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 46 46 43 42 45 43 265  
5 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 43 46 41 39 44 41 254  
6 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 42 41 45 44 43 38 253  
7 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 48 38 40 43 41 38 248  
8 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 41 42 42 41 42 39 247  
9 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 30 33 29 30 35 44 201  
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LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 

Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 845 200:- 
   Såmark Liselott 279 
   Rehnström Lennart 282 
   Nordgren Pontus 284 
 
2 Mälarhöjdens ps 823 150:- 
   Hammarlund Patrik 279 
   Lindström Viktor 270 
   Olsson Jimmy 274 
 
3 Sthlmspolisens Skf 2 816 100:- 
   Betzén Arne 273 
   Wiklander Anders 264 
   Praméus Kenneth 279 
 
4 Handens psk 814 
   Ström Adam 279 
   Herjeskog Jonas 265 
   Sideryd Richard 270 
 
 

Pl Förening Resultat 
5 Sthlmspolisens Skf 3 813 
   Gunnarsson Johan 268 
   Thunstedt Mattias 267 
   Rehnström Lennart 278 
 
6 Sthlmspolisens Skf 4 800 
   Hellström Björn 264 
   Norman Per 275 
   Rylander Maud 261 
 
7 Bålsta ss 786 
   Ek Tommy 280 
   Lokvist Anette 243 
   Söderberg Martin 263 

Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2012) 
 

2012 Stockholmspolisens Skf 
2013 Atlas Copco pk 
2014 Mälarhöjdens Ps 
2015 Mälarhöjdens Ps 
2016 Stockholmspolisens Skf 
2017 Stockholmspolisens Skf  Priset för alltid 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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MMEEDDAALLJJÖÖRREERR      
 
 

 
Medaljörerna i vpg A 

Guld – Mats Marmlind, Elitskyttarna, Silver – Nikola Bokan, Uppl Väsby,  
Brons – Mattias Hällgren, Pk Svea Ing1 (saknas på bild) 

 
 

 
Medaljörerna i vpg B 

Guld – Nikola Bokan, Uppl Väsby, Silver – Mats Marmlind, Elitskyttarna,  
Brons – Adam Ström, Handen (saknas på bild) 
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Medaljörerna i vpg C 

Guld – Nikola Bokan, Uppl Väsby, Silver – Pontus Nordgren, Sthlmspolisen,  
Brons – Henrik Carnborg, Pk Svea Ing1 (saknas på bild) 

 
 

 
Medaljörerna i vpg Dam C 

Guld – Alexis Hestell, Södertälje, Silver – Liselott Såmark, Sthlmspolisen,  
Brons – Maud Rylander, Sthlmspolisen 

 
 
 

Fotona tagna av Peter Siegel. 
Se även reportage på www.kretsnytt.se 


